
UCHWAŁA NR 387(XLIX)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Poraj, 
odpłatnej  służebności gruntowej, polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działki 
oznaczone nr ewidencyjnymi 682/5 o pow. 0,3604 ha, 682/6 o pow. 0,1033 ha obręb Poraj, opisane 
w księdze wieczystej CZ1M/00050638/8 oraz 683/1 o pow. 0,0035 ha obręb Poraj, opisanej w księdze 
wieczystej CZ1M/00053697/0, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako 
działka 681 obręb Poraj opisanej w księdze wieczystej CZ1M/00080595/3. 

Przedmiotowa służebność będzie ustanowiona na dotychczasowych drogach wewnętrznych 
w obrębie bloków nr 7, 8 oraz 9 w miejscowości Poraj. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi   Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99CC0F5-826B-409D-B4A5-C5056383FA2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


